Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1408/2022

São Roque, 27 de maio de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente requerer a
Vossa Senhoria que adote as providencias cabíveis para que seja efetuada a
prorrogação do contrato com a Empresa DIRETTRIX ASSESSORIA E
CONSULTORIA TECNICA ESPECIALIZADA LTDA.

Tal pedido se justifica uma vez que a Empresa
citada requereu, por meio do Oficio encaminhado para esta Casa de Leis
(anexo), a prorrogação do prazo do Contrato nº 014, de 17 de novembro de
2021, no prazo de execução contratual, por mais 22 (vinte e dois) dias para a
finalização da 2ª Etapa, e por mais 30 (trinta) dias para a finalização da 3ª
Etapa.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
Vereador

Presidente da Comissão de Assuntos Relevantes – CAR Regimento Interno

Ao
Ilustríssimo Senhor
FERNANDES SANTOS RIBEIRO
MD. Assistente de Licitações, Compras e Contratos da Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/05/2022 - 13:51 6977/2022